
Chalet Daniel Preise / Nacht 2025
Nebensaison 

Woche nach Ostern - Mitte Juni

Sommersaison
Mitte Juni bis Woche nach 3. 

Oktober

Nebensaison Herbst
Woche nach 3. Oktober bis erste 

Woche Dezember

Wintersaison
erste Woche Dezember 
bis Woche nach Ostern 

oberes Stockwerk (bis 4 Personen) 84,00 CHF                                                                  100,00 CHF 84,00 CHF                                                                 126,00 CHF 

ganzes Haus (bis 8 Personen) 110,00 CHF                                                                126,00 CHF 110,00 CHF                                                               168,00 CHF 

Tourismusabgabe Erwachsene 3,80 CHF
Tourismusabgabe Kinder 6 bis 14 Jahre 1,90 CHF

Endreinigung oberer Stock 84,00 CHF
Endreinigung ganzes Haus 126,00 CHF

Bettwäsche 20 CHF / Set

Parkgebühren und Garagenbenutzung sowie Benutzung Privatstraße sind im Mietpreis enthalten


